
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych  na drodze wojewódzkiej na terenie Gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn.zm) oraz art. 20f 
pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Pszczyna wskazuje się 

wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  przy drodze 
wojewódzkiej nr 933 ul. Męczenników Oświęcimskich w Pszczynie. 

2. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, 
o których mowa w ust. 1 wskazano na mapie będącej załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Katowicach celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji 
przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE26F46B-D887-49EF-9785-F38D3723796D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/29/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 
 

Przystanki na  ul. Męczenników Oświęcimskich Pszczynie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE26F46B-D887-49EF-9785-F38D3723796D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Przystanki na  ul. Męczenników Oświęcimskich Pszczynie


